ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: CONTRATAÇÃO PESSOA FÍSICA PARA
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS DE
CONSULTORIA JUNTO AO SETOR DE LICITAÇÕES NO
APOIO, NA CONFECÇÃO DE MINUTAS DE EDITAIS E
DEMAIS DOCUMENTOS NECESSARIOS, JUNTO A
COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ALEXANDRIA/RN, BEM COMO PARA ATUAR COMO
PREGOEIRO, QUANDO DA REALIZAÇÃO DE PREGÕES.
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade nº IN00001/2025.
ADITAMENTO: Reajuste de preço contratado - Dar
continuidade a execução do objeto contratado. PARTES
CONTRATANTES: Câmara Municipal de Alexandria e: CT
Nº 00001/2025 - Tiago André de Oliveira - 1º Aditivo -
acréscimo de 25%; e prorroga o prazo por mais 12 meses.
ASSINATURA: 31.12.25